



Հաստատում եմ՝
ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի
միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Վ. Մելքոնյան

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ							02.12.2019թ.
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը 09							
Անվանումը 2019 թվականի փոփոխված գնումների պլան							
Բաժին խումբ դաս ծրագիր							
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե							
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացա կարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը	
18300000	Խալաթ	ՄԱ	հատ	5250	4	21000	
22800000	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	40	4000	
22811000	Մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800	
22811000	Լավաշ /առաջադիմության ամփոփագիր/	ՄԱ	հատ	100	6	600	
22811000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	300	35	10500	
22811000	Դասղեկական աշխատանքների տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	13	6500	
22811000	Մեթոդ-միավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1000	5	5000	
24200000	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	1300	30	39000	
24321700	Ձյութ	ՄԱ	կգ	300	40	12000	
24911400	Սոսիճ	ՄԱ	հատ	500	20	10000	
24911200	Սոսիճ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	900	10	9000	
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1400	15	21000	
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2000	
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	500	20	10000	
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	50	7500	
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	1000	20	20000	
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	600	20	12000	
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000	

30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1700	48	81600
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	210000	1	210000
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	160000	1	160000
30232110	Տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	112000	1	112000
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30234640	Ֆլեշ-հիշողություն, 16 GB	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
30237111	Սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
31197121	Կոճգամ, երկաթյա	ՄԱ	հատ	100	20	2000
31221280	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
31321300	Էլեկտրական լարեր	ՄԱ	մետր	200	100	20000
31520000	Լեդ լույսեր	ՄԱ	հատ	4000	35	140000
31531200	Լամպ	ՄԱ	հատ	900	17	15300
31681700	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	50	30	1500
31684400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	15	10500
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	500	20	10000
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
37421170	Մարմնամարզական օղակ	ՄԱ	հատ	1450	20	29000
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
37451520	Թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	8	40000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4750	15	71250
39131000	Սեղան աշակերտական, աթոռ մետաղյա կարկասով	ՄԱ	հատ	33000	18	594000
39132220	Կախիչներ, հատիկավոր	ՄԱ	հատ	400	20	8000
39221410	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	600	6	3600
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
39224332	Դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39263200	Գրասենյակային գիրք, աշխատանքային գիրք	ՄԱ	հատ	500	10	5000
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	650	5	3250
44111414	Լատեքսային ներկ 15 կգ-ոց	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
44111414	Լատեքս 25 կգ-ոց	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	26000	2	52000
44163111	Ջրահեռացման խողովակ Ø 100	ՄԱ	մետր	1400	20	28000
44163170	Խողովակ	ՄԱ	մետր	600	30	18000
44192700	Ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	3500	3	10500

44192700	Ներկի վալիկ	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
44221140	Դուռ	ՄԱ	հատ	37000	1	37000
44221140	Մետաղական դուռ 2*0.9	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
44221140	Մետաղական դուռ 1.9*2	ՄԱ	հատ	147000	1	147000
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
44411300	Լվացարան կերամիկայից	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
44423520	Դիտահորի ծածկ	ՄԱ	հատ	21700	3	65100
44500000	Գործիքներ, փականներ, բռնակներ	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
44831500	Լուծիչ 1l-ng	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44921500	Ծեփամածիկ մեկային	ՄԱ	պարկ	6000	3	18000
45461100	Շենքերի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9410000	1	9410000
72590000	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	տարի	123000	1	123000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	տարի	347000	1	347000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	տարի	2907300	1	2907300
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	435000	1	435000
71241200	Նախագծերի պատրաստու, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	210000	1	210000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
72411100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	175000	1	175000
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարեկան	95000	1	95000
75251100	Հակահրդեհային պաշտպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43000	1	43000
79131300	EKENG, էլ. ստորագրության սպասարկման վճար	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	145000	1	145000
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	8100	1	8100
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
98391200	Այլ արտահոսքերի գծով	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					17138100